PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 12.11.2020г.                         п. Приморск                                              № 112-П
    Об утверждении прогноза социально – экономического развития Приморского сельсовета на 2021 и плановый период 2022-2023 годов.
    В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Приморского сельсовета от 05.04.2017г. № 29-П « Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить прогноз социально – экономического развития Приморского сельсовета на 2021 и плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению.
     2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).
Глава Приморского сельсовета                                                     Л.Г. Шнайдер